606 www.umictool.com
Обозначение
Диаметр
направляющей
D
Больший
диаметр
D2

Диаметр
носика
D1
Угол а˚
Тип отверстия (макс. размер)
Круглое
d
Шестигранник
hex
Квадрат
sq
SF7/66 7 10,7 26 2,9 7 15° 4,5 3 3
SF7/206 7 10,5 26 3 7 15° 4,5 3 3
SF8/577 8 12 42 4,5 8 16° 5,5 4 3
SF8/1079 8 12 41 3,5 8 16° 4,5 3 3
SF10/86 10 15,5 47,5 5,5 10 20° 7 5 4
SF10/1178 10 16 46 4 10 20° 7 5 4
SF10/9054 10 16 47 5 10 20° 7 6 5
SF10/9096 10 15 43 5 10 15° 6,5 5 4
SF12/78 12 18,1 44,5 4,3 12 15° 8 6 5
SF12/578 12 18 64 6 12 16° 8 6 5
SF13/357 13 19 64 6 13 16° 10 8 7
SF14/98 14 18 46 4 14 13° 10 8 7
SF15/358 15 22 47 5 15 20° 10,5 9 7
SF15/580 15 21 64 6 15 16° 11 9 8
SF15/9005 15 20 45,5 2,5 15 15° 10 8 7
SF15/9012 15 21 64 6 17,5 16° 11,5 9 8
SF16/104 16 22 55 5 16 15° 12 10 8
SF16/1076 16 21 64 6 16 16° 12 10 8
SF16/9070 16 21 62 4 16 16° 12 10 8
SF16/9098 16 21 62 4 16 16° 12 10 8
SF18/85 18 25 67 7 19,5 15° 14 11 9
SF20/87 20 28 67 7 21 16° 16 13 11
SF 20/102 20 27,5 60 5 20 15° 16 13 11
SF 20/201 20 26 54 5 19 15° 16 13 11
SF 20/9026 20 26 67 3 19 16° 16 13 11
SF 22/727 22 32 66 7 25 16° 17 15 12
SF 23.8/9020 23,8 28 62 7 22 15° 18 15 12
SF24/9003 24 28 62 7 22 15° 17 15 12
SF25/64 25 35 77 10 27 16° 20 17 14
SF 25/91 25 34 65 6 25 15° 20 17 14
SF25/9015 25 35 85 18 27 16° 20 17 14
SF25/9091 25 35 72 5 27 16° 20 17 14
SF26/90 26 32 67 7 27,5 13° 20,5 17 14
SF26/9021 26 36 67 7 28 15° 20,5 17 14
SF27/22 27 38 72,7 8 30 15° 23 19 16
SF28/93 28 38 70 7 28 15° 23 19 16
SF28/9004 28 35 77 10 27,5 16° 22,5 19 16
SF30/63 30 42 80 10 34 16° 25 21 17
SF30/101 30 38 65 6 32 15° 25 21 17
SF30/9044 30 42 80 12 32 16° 25 22 18
SF30/9066 30 42 78 10 32 16° 25 22 18
SF32/1023 32 40 65 6 34 15° 26 22 18
SF33/9043 33 40 80 12 32 16° 28 24 20
SF37/740 37 47 92 10 40 16° 32 27 22
SF40/9074 40 50 92 10 43 16° 35 30 24
SF44/9082 44 52 92 10 44 16°30’ 38 32 27
SF44.4/9061 44,4 54,5 64 8,5 42 15° 37 31 26
• Цанги до Ø7,9 мм с гладким отверстием